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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71828007J

2. Data e Regjistrimit 12/08/1994
3. Emri i Subjektit INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Eduard Mano, Pallati 20, Kati 
0 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve dhe projektimeve ndertimore ne 

pergjithesi, konsulences, oponences, mbikqyqes dhe 
kolaudimit te punimeve te ndertim-montimit, ndertimin e 
objekteve te ndryshme; export-importin; prodhimin dhe 
tregtimin e paisjeve e materialeve te ndertimit ; shitjen, 
blerjen, marrjen me qera si dhe dhenien me qera te cdo lloj 
pasurie te luajteshme dhe te paluajteshme; strukturave te 
ndryshme turistike; organizimin e reklamave, ne fushen e 
komisionerise si dhe cdo gje tjeter qe eshte e nevojshme per 
realizimin e qellimeve te mesiperme. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme.
Ilmi Mysliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2020                Deri: 09/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator me te drejta te plota dhe te pakufizuara

Saimir Mysliu12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2016                Deri: 06/09/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët HoltaÇota

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 80,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SaimirMysliu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 20,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INSTITUTI I KONSULENCES NE 
NDERTIM "IKN"
E-Mail: ikndertimit@gmail.com  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024914-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/08
/1994

Numri i Vendimit:5959, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-08-1994. Emri i subjektit: " 7 Dhjetori" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 12-08-1994 Kohezgjatja: 49 vjet. Selia: Rruga e Kavajes,Tirane. Kapitali: 
100.000 leke. Objekti: Veprimtari ne fushen e ndertimit,projektimit,import-eksport,shitje-
blerje,tregetim te paisjeve e te materialeve te ndertimit,shitje-blerje pasuri te tundshme te 
patundshme,ndertim dhe shfrytezimin e strukturave te ndryshme turistike,transport etj. 
Perfaqesuesi ligjor: Shkelqim Bumci. Ortaket: Shkelqim Bumci.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.9-N.M-12-November-20070016.pdf

2. 10/12
/2002

Numri i Vendimit:5959/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te shoqerise ku u vendos shtim objekti ne kryerjene e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8B2205-2C58-44EC-9D94-D69D5F84DE34
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veprimtarise tregetare ne fushen e prodhimit,perpunimit dhe tregetimit te materialeve te 
nderimit qe konsiston ne kryerjen e pumineve ne minierare per nxjerrjen e tyre nga zonat 
minerare (gurore,etj.)

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.9-N.M-12-November-20070016.pdf

3. 28/06
/2006

Numri i Vendimit:5959/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit et ortakut ku eshte vendos ndryshimi i emrit te shoqerise ne emrin e 
ri " Instituti i Konsulences ne Ndertim"

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.9-N.M-12-November-20070016.pdf

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735443-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
10.10.2011,  ku eshte vendosur ndryshimi i statutit te shoqerise ne perputhje me ligjin nr 
9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,projektimit,import-eksport,shitje-
blerje,tregetim te paisjeve e te materialeve te ndertimit,shitje-blerje pasuri te tundshme te 
patundshme,ndertim dhe shfrytezimin e strukturave te ndryshme turistike,transportne,ne 
kryerjen e veprimtarise tregetare ne fushen e prodhimit,perpunimit dhe tregetimit te 
materialeve te nderimit qe konsiston ne kryerjen e pumineve ne minierare per nxjerrjen e 
tyre nga zonat minerare (gurore,etj.) etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve 
dhe projektimeve ndertimore ne pergjithesi, konsulences, oponences, mbikqyqes dhe 
kolaudimit te punimeve te ndertim-montimit, ndertimin e objekteve te ndryshme; 
export-importin; prodhimin dhe tregtimin e paisjeve e materialeve te ndertimit ; 
shitjen, blerjen, marrjen me qera si dhe dhenien me qera te cdo lloj pasurie te 
luajteshme dhe te paluajteshme; strukturave te ndryshme turistike; organizimin e 
reklamave, ne fushen e komisionerise si dhe cdo gje tjeter qe eshte e nevojshme per 
realizimin e qellimeve te mesiperme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Bumçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/08/1994")            u be              ("10/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Bumçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8B2205-2C58-44EC-9D94-D69D5F84DE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8B2205-2C58-44EC-9D94-D69D5F84DE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2AF90F-9419-4A51-9165-0D0A7771F04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2AF90F-9419-4A51-9165-0D0A7771F04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C06B0E1-CFE0-49E8-9922-4EEC3250E05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF8BCE6-B408-440B-9D40-98DD2080755E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1487D4E-8562-4389-A79C-E573A41A3910
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31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-340566-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 10.01.2014, ku eshte 
vendosur: Nga vlera prej 1492724,25 leke me te cilat ortaku i vetem ka financuar 
shoqerine, vlera prej 900.000 leke te kaloje ne rritje te kapitalit te shoqerise. Pas ketij 
ndryshimi kapitali behet 1.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Bumçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353131-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 60 % te kuotave te 
shoqerise, date  06.02.2014  Nr. 104 Rep. Nr.20 Kol. Depozitimi i vendimit  te asamblese 
se ortakeve, date 06.02.2014 , ku eshte vendosur per pranimin e ortakeve te rinj, Ermanda 
Çerma dhe Holta Çota. Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve dhe projektimeve ndertimore ne pergjithesi, 
konsulences, oponences, mbikqyqes dhe kolaudimit te punimeve te ndertim-montimit, 
ndertimin e objekteve te ndryshme; export-importin; prodhimin dhe tregtimin e paisjeve e 
materialeve te ndertimit ; shitjen, blerjen, marrjen me qera si dhe dhenien me qera te cdo 
lloj pasurie te luajteshme dhe te paluajteshme; strukturave te ndryshme turistike; 
organizimin e reklamave, ne fushen e komisionerise si dhe cdo gje tjeter qe eshte e 
nevojshme per realizimin e qellimeve te mesiperme.")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimeve dhe projektimeve ndertimore ne pergjithesi, konsulences, oponences, 
mbikqyqes dhe kolaudimit te punimeve te ndertim-montimit, ndertimin e objekteve 
te ndryshme; export-importin; prodhimin dhe tregtimin e paisjeve e materialeve te 
ndertimit ; shitjen, blerjen, marrjen me qera si dhe dhenien me qera te cdo lloj 
pasurie te luajteshme dhe te paluajteshme; strukturave te ndryshme turistike; 
organizimin e reklamave, ne fushen e komisionerise si dhe cdo gje tjeter qe eshte e 
nevojshme per realizimin e qellimeve te mesiperme. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Holta Çota")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "300.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ermanda Çerma")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "300.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D04ADF-6693-4F3E-8A07-2581AB8DDBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D784AA6C-039F-42F2-9B7E-2FDD83F5F035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D784AA6C-039F-42F2-9B7E-2FDD83F5F035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11EF7EB-5557-4AA6-9B23-71760D733C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A844FB73-75E2-4A86-BB94-F2E8DFE71429
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Bumçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Bumçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Bumçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576896-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822365-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133168-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBC22E5-4DB8-4A80-84E8-A7FD831691EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A2AFD9-8D87-4FA4-A7B9-D94DD3DD1781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A2AFD9-8D87-4FA4-A7B9-D94DD3DD1781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02084585-E1A6-48C1-B692-E64FDD5AAA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD0EC5-D82E-479C-9C93-22B4B9FF168D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1607B6D8-42A3-4D9B-8727-9F804CB299BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBD051B-0900-4FE0-B235-DBA4DE1758C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8535E3E7-4623-4E79-ACC2-F373F28CA77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE01065-77AC-4A08-BE46-59EC723F5C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE01065-77AC-4A08-BE46-59EC723F5C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E74559-7C5A-42C6-B7F8-E22EB5CB63DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC214A4-5A95-47E6-9323-068CCB34DF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C6924B-9741-418F-BFAB-09CC4DB4FA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C6924B-9741-418F-BFAB-09CC4DB4FA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0579501-B880-4ED6-BECA-373E6A71C8A7


6

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183704-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776905-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Bumçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2016")            u be              ("22/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857967-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932516-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 14.09.2016 per shitjen 
e kuotes kapitalit dhe largimin e Ortakut . Ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 
Depozitim Kontrate Shitje te Kuotave Kapitalit  dt. 15.09.2016,  Nr. 1835 Rep., dhe Nr. 
380 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B1F4C6-8A7D-4D42-9B56-40D5DF213947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3217E03F-49BD-407B-8FF7-41E9D965C9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2100B5-5108-4AA3-828A-84B34C075607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD6EA0F-4EC6-4F34-9EE5-B1594B79563F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC22431-2DA8-4981-AA9F-F6C17791DA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDE950D-6A64-4C4E-84DA-2409654E903C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDE950D-6A64-4C4E-84DA-2409654E903C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1690A333-8BCE-4169-9D22-884C40867356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09063A0-6B9B-4D4D-8382-D151482D057C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176B273E-9FB3-4285-8F79-1AFAA8FD0DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17651468-A505-4C65-81F0-6A0105551D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C592B0-78FF-4FAB-B5A9-8E18A4376B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02A9C0A-DB49-440A-91CF-E09F180DAFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D5CE67-E6F9-49EF-A8FD-EDEA965143F5
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eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Bumçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Çota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("300.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Çota")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Çota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Mysliu")                      Nga data 
"14/09/2016             Ne daten "14/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Bumçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984729-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014266-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2016 per emerimin e 
administratorit Shkëlqim Bumçi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Bumçi")                      Nga data 
"01/11/2016             Ne daten "01/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-172753-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2017, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321CB5FA-0AD4-42A9-8B8C-18CC0D025FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C1E38C-ECDA-445F-B7F0-63E2F5A3CB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C1E38C-ECDA-445F-B7F0-63E2F5A3CB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D58E1B-EB9A-4149-ACB0-697D48E20106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3977E1-4545-4F55-8386-83A0EB900EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68281146-1FB1-458D-88E0-4F58B5B02986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA87E7C3-6BCD-4FC2-89FC-C9E647E44C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C2B16C-31A0-4E3F-8571-84BC4591F779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA79FC0-840D-4CC9-8828-AC242B176FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA79FC0-840D-4CC9-8828-AC242B176FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86601F83-2654-4CF2-A9F4-E105DCA29337
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Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Dora D'Istria, Ndertesa 16, Hyrja 5, Kodi Postar 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES,ISH ZYRAT N.21 DHJET;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253602-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 30 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1137 rep., nr.200  kol., date  19.04.2017. Depozitimi i vendimit, date 
19.04.2017 ku eshte vendosur : -Shitja  e 30 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ermanda 
Çerma ne favor te Holta Çota (20%) dhe Saimir Mysliu (10%).    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Saimir Mysliu")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermanda Çerma")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Çota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("700.000,00")            u be              ("900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Çota")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Çota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405118-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AB8587-4108-4DF0-9DD3-1D7CB377932A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AB8587-4108-4DF0-9DD3-1D7CB377932A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2CD990-21E9-4C3C-A3E5-CF02858ECB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAD8138-A4C8-4E12-840A-03EEB75294B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E50DB70-F553-4215-9AD6-446FD27F7249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74858A46-6DDA-4E10-909D-DA548691D930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74858A46-6DDA-4E10-909D-DA548691D930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D332C51-85CE-42FD-AB6F-216AE9C0898E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631036-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 16.01.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i doreheqjes se administratorit z.Shkëlqim Bumçi.Depozitim i vendimit Nr.2, date 
16.01.2018, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bilal Sina, Pallati Salillari, Shkalla 2, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Dora D'Istria, Ndertesa 16, Hyrja 5, Kodi Postar 1019;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Bumçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641686-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.01.2018 per ndryshim te adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bilal Sina, Pallati Salillari, Shkalla 2, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873193-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0A9A3D-0727-4133-B555-21EA21439A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CB3A63-CF48-42A9-ADCF-5DAF757F984F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DEF2EB-E5F6-4CAB-A628-8CF8223C26F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A41303-5868-4ABE-B875-B9DE68D5ECD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42450A4A-FC3A-4E54-A254-F2EEFE0ED135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE649226-8D5E-44A2-A151-05D4A5D9E38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFC0D6A-9296-4B95-B306-31625D906BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFC0D6A-9296-4B95-B306-31625D906BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4F5086-71D2-4B6B-8104-58AF8BE4D84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9802BF5B-6662-41A0-8C54-8246C391D8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1322E53D-8D70-439C-B51B-EF8D85E65868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FD86DE-E37A-424A-9AF9-FC8F6B46FD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FD86DE-E37A-424A-9AF9-FC8F6B46FD3B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000638-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.04.2017 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar. Deklarim i 
postes elektronike (e-mail).
Emri i subjektit ishte            ("INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM")          u be            
("INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ikndertimit@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM")          u be            
("INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-236442-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.   

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performances(natyre),2018.xlsx
IKN -Shenime per PF-te, 2018.pdf
IKN-Vendim i miratimit te PF-ve, 2018.pdf
IKN -PF +Shenime ,2018.pdf
6.Pasqyra e levizjes ne kapital, 2018.xlsx
1.Pasqyra e pozicioni financiar,2018.xlsx
4.Pasqyra  cash flow(indirekte),2018.xlsx
IKN,Raporti i ecurise  se veprimtarise 2018.pdf

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327575-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 date 06.09.2019, per riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Mysliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/09/2019")            u be              ("06/09/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3418AB89-3AC5-4D32-965E-43FA091BFAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88C77FF-3432-49F5-B2FF-D7481097CB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E96E5EB-0188-4388-9AEE-6AC2E1AF261A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EAD038-28ED-4740-B2D5-D854FF57B015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EAD038-28ED-4740-B2D5-D854FF57B015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2403E244-C759-44DC-9807-522CAA25A502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2466BE-7E32-4A03-9AC9-A981D1FC9788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06C5328-10C3-4005-AA7B-7B69A2702F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A2151A-29BD-4483-ABA9-ABBCE9797464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3FC3BF-4659-4062-B49D-2BB7F8B3E073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF16A188-B74A-479F-95C3-7453E396D681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B53D01A-7D99-4ECE-88B7-108CB6B6F3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B10FD2-E7B6-4A9E-A2A1-3CA10F881601
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456276-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  20 % te kuotave te 
shoqerise nr. 07 rep., nr. 07 kol., date  21.01.2020 nepermjet te ciles dhurohen i 20  % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Holta Çota ne favor te  Saimir Mysliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Mysliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Mysliu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Mysliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Çota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("900.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Çota")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Çota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("90,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528749-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
IKN sh.p.k- Miratimi PF-ve 2019.pdf
IKN, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019 - QKB.xlsx
IKN -PF +Shenime ,2019.pdf
IKN - Shenime ,2019.pdf
IKN, Pasqyra e pozicionit financiar 2019 - QKB.xlsx

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577501-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98039276-B4D8-49C6-9567-7C94B1118894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F347902E-0067-43FC-86E7-EEC4E27DC1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F347902E-0067-43FC-86E7-EEC4E27DC1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DFC2C9-4F8E-4C16-BE2A-1E3A093E2FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EF92C6-4AC2-4D30-B050-BAA680EB6852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB829AC-2123-4AF6-967C-F0B4D5CB5A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB829AC-2123-4AF6-967C-F0B4D5CB5A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A488A6-9801-40E8-9B19-245A406A7066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4547C313-E001-4B4A-B847-DEE3AC3B51BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4547C313-E001-4B4A-B847-DEE3AC3B51BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8851CC54-A38B-4F40-A4A0-69ACDADFDCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6FA863-5E4E-47C4-8851-70B820FDFC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B6730F-9CFC-409F-BA8C-E069D5FF9669
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.08.2020 per riemerimin e 
administratorit Ilmi Mysliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilmi Mysliu")                      Nga data "19/08/2020             
Ne daten "09/08/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752163-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
IKN -PF +Shenime ,2020.pdf
IKN, Pasqyra e pozicionit financiar 2020 - QKB.xlsx
IKN, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020 - QKB.xlsx
IKN_miratim_PF_2020.pdf
IKN_Shenime_2020.pdf

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773711-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, nr.3293 rep., nr.1098 kol., 
datë 19.08.2021 ku eshte vendosur:- miratimi i shitjes se 10% të kuotave nga ortaku Saimir 
Mysliu ne favor te Holta Çota. Depozitimi i vendimit, nr.3294 rep., nr.1099 kol., 
19.08.2021 ku është vendosur:-miratimi i shitjes se 10% të kuotave nga ortaku Saimir 
Mysliu ne favor te Holta Çota.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Mysliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Mysliu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Mysliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Çota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("700.000,00")            u be              ("800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Çota")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Çota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("80,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92742F3B-0031-48F2-84B5-52656A4FFC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97A7DE7-1C22-4BDE-8649-8486C3DFDAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97A7DE7-1C22-4BDE-8649-8486C3DFDAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFF6619-9479-48B5-8033-CC4B1BBF9D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639B1920-9E71-4919-8CF9-1F98B4B4E030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE39DA1-6AD1-4D59-A6EE-69A45370DEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE39DA1-6AD1-4D59-A6EE-69A45370DEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35522E03-76D6-413A-940E-C0DA9F4F1B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57DE516-FC39-438D-91A7-56C3D8A1395C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954765-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
IKN-PF +Shenime, 2021.pdf
IKN sh.p.k- Miratimi i PF-ve 2021.pdf
IKN, Pasqyra e pozicionit financiar 2021 - QKB.xlsx
IKN, Pasqyra e performances sipas natyres 2021 - QKB.xlsx

Datë: 08/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2F7234-07EC-414A-BFE6-0EE922E27D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2F7234-07EC-414A-BFE6-0EE922E27D4C
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